
UCHWAŁA NR 805/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:  

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2017 rok o kwotę 123.949 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok o kwotę 123.949 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  181.949 zł

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 58.000 zł.

§ 3.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 8FF0E825-9EE5-4F59-A5E0-562B07D5B1AA. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000

Dochody bieżące 8 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

8 000

2. 750 Administracja publiczna 4 814
75011 Urzędy wojewódzkie 4 814

Dochody bieżące 4 814
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

4 814

3. 851 Ochrona zdrowia 194 046
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
194 046

Dochody bieżące 194 046
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

194 046

4. 852 Pomoc społeczna 294 547
85203 Ośrodki wsparcia 294 547

Dochody bieżące 294 547
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

294 547

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 262

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 20 262
Dochody bieżące 20 262
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

20 262

Ogółem dochody 198 860 322 809
Zwiększenie dochodów bieżących 123 949

                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr 805/2017
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 8 lutego 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Kwota
w złotych

Id: 8FF0E825-9EE5-4F59-A5E0-562B07D5B1AA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 805/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 8 lutego 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000

Wydatki bieżące, w tym; 8 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000

2. 750 Administracja publiczna 74 314 69 500
75011 Urzędy wojewódzkie 4 814

Wydatki bieżące, w tym; 4 814
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 814
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 814

75020 Starostwa powiatowe 69 500 69 500
I.Wydatki bieżące, w tym; 58 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 58 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 500 11 500

3. 851 Ochrona zdrowia 194 046
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
194 046 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 

w złotych
Kwota

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Wydatki bieżące, w tym; 194 046
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 194 046
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 194 046

4. 852 Pomoc społeczna 294 547
85203 Ośrodki wsparcia 294 547

Wydatki bieżące, w tym; 294 547
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 294 547
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 199 535
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 012

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 262
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 20 262

Wydatki bieżące, w tym; 20 262
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 20 262
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 262

Ogółem wydatki 268 360 392 309
Zwiększenie wydatków 123 949
  - zwiększenie wydatków bieżących 181 949
  - zmniejszenie wydatków majątkowych 58 000

Id: 8FF0E825-9EE5-4F59-A5E0-562B07D5B1AA. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 805/2017
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 8 lutego 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000

Dochody bieżące 8 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

8 000

2. 750 Administracja publiczna 4 814
75011 Urzędy wojewódzkie 4 814

Dochody bieżące 4 814
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

4 814

3. 851 Ochrona zdrowia 194 046
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
194 046

Dochody bieżące 194 046
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

194 046

4. 852 Pomoc społeczna 294 547
85203 Ośrodki wsparcia 294 547

Dochody bieżące 294 547
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

294 547

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 262
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 20 262

Dochody bieżące 20 262
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

20 262

Razem dochody 198 860 322 809

Zwiększenie dochodów bieżących 123 949

   Zmiany w planie  dochodów i wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2017 rok

Kwota 

 I. Planowane dochody
w złotych

Id: 8FF0E825-9EE5-4F59-A5E0-562B07D5B1AA. Uchwalony Strona 4



 II. Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000

Wydatki bieżące, w tym; 8 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000

2. 750 Administracja publiczna 4 814
75011 Urzędy wojewódzkie 4 814

Wydatki bieżące, w tym; 4 814
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 814
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 814

3. 851 Ochrona zdrowia 194 046
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
194 046

Wydatki bieżące, w tym; 194 046
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 194 046
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 194 046

4. 852 Pomoc społeczna 294 547
85203 Ośrodki wsparcia 294 547

Wydatki bieżące, w tym; 294 547
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 294 547
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 199 535
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 012

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 262
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 20 262

Wydatki bieżące, w tym; 20 262
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 20 262
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 5 262

Razem wydatki 198 860 322 809
Zwiększenie wydatków bieżących 123 949

 - 2 - 

w złotych

Kwota 

Id: 8FF0E825-9EE5-4F59-A5E0-562B07D5B1AA. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok o
kwotę 123.949 zł w związku z otrzymanym zawiadomieniem Wojewody Małopolskiego o ostatecznych
kwotach dotacji celowych na 2017 rok dla Powiatu Nowosądeckiego na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej, będącego wynikiem:
zwiększenia dotacji celowych o kwotę 322.809 zł, z tego:
- w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami o
8.000 zł, w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych,
- w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia o 294.547 zł, z tego: dla POW w
Muszynie o 154.067 zł, POW w Zbyszycach o 140.480 zł,
- w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321-Zespoły do spraw
orzekania o niepełnosprawności o 20.262 zł, w tym: w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych -
15.000 zł (wynagrodzenia pracowników realizujących zadania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności - 10.000 zł oraz wynagrodzenia członków składów Komisji Orzekających - 5.000 zł),
zmniejszenia dotacji celowych o kwotę 198.860 zł, z tego:
- w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75011-Urzędy wojewódzkie o 4.814 zł, w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych,
- w dziale 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o 194.046 zł - zmniejsza się wydatki na
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne niepobierające zasiłku.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2017 rok w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale  75020-Starostwa powiatowe - przenosi się
planowane wydatki majątkowe na zakupy inwestycyjne (w tym elektroniczny system obsługi Sesji Rady
Powiatu) w kwocie 58.000 zł do wydatków bieżących - z przeznaczeniem na zakup urządzeń mobilnych.
Jednocześnie wyodrębnia się w ramach wyżej planowanych wydatków majątkowych zadanie inwestycyjne
pn. „Wykonanie platformy internetowej "Portal Radnego" w kwocie 11.500 zł.  

Id: 8FF0E825-9EE5-4F59-A5E0-562B07D5B1AA. Uchwalony Strona 1




